
1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3  
 

 

Veřejná zakázka:       Stavební úpravy obvodového pláště na budově č. p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, 

Hradec Králové   
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, následující 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

Dotaz č. 1:  

V technické zprávě ZOV je chybně uvedeno, že všechny pozemky, které budou dotčeny stavbou jsou ve 

vlastnictví investora. Upozorňujeme, že do celkové ceny bude nutné započítat také zábor veřejného 

prostranství – chodník ul. Antonína Dvořáka, který je v majetku města. 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zábor veřejného prostranství nebyl součástí VV. Zadavatel zveřejňuje upravený výkaz výměr, kde je 

zahrnut zábor veřejného prostranství ve vedlejších rozpočtových nákladech. 

Příloha 1 – Upravený výkaz výměr (18. 2. 2020) 

 

Dotaz č. 2:  

Regulace otopné soustavy 

V rozpočtu je uvedena položka č. 106 „Vyregulování otopné soustavy“ 1kpl. Nikde jsme v projektové 

dokumentaci nenalezli přesný rozsah prací. Prosíme o upřesnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Bude provedeno přenastavení ventilů otopných těles po zateplení budovy a výměně oken. Jedná se o 

servisní úkon technika, který všechna otopná tělesa v budově nastaví na menší průtok vody tělesem. 

 

 

 

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek končí 3. 3. 2020 v 9:00 hodin.  

 

Způsob podání nabídek se nemění. 

 

Příloha 1 – Upravený výkaz výměr (aktualizace 18. 2. 2020) 

 

 

      

V Hradci Králové 19. 02. 2020 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-02-19T14:55:09+0100
	Ing. Věra Zeinerová




